Ustawy o Obrocie – właścicielowi rachunku papierów wartościowych, na którym Obligacje są zapisane. 

4. WALUTA 
OBLIGACJI 

Złoty (PLN). 

5. WARTOŚĆ 
NOMINALNA 
JEDNEJ 
OBLIGACJI 

100,00 (sto 00/100) złotych. 

6. CENA 
EMISYJNA 
OBLIGACJI 

100,00 (sto 00/100) złotych (cena emisyjna jest równa wartości nominalnej Obligacji). 

7. WIELKOŚĆ do 250.000 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) sztuk Obligacji. 

EMISJI  

8. ŁĄCZNA 
WARTOŚĆ 
EMISJI 

do 25.000.000,00 (dwadzieścia pięć milionów 00/100) złotych. 

9. OKRES 
ZAPADALNOŚCI 

26 lutego 2018 r. 

10. OPROCENTOWA
NIE OBLIGACJI 

WIBOR3M + 4,0% (cztery 00/100 punkty procentowe)  

Wysokość oprocentowania Obligacji będzie zmienna. 

Obligacje będą oprocentowane (Stopa Procentowa) w wysokości stopy bazowej równej stawce